

Tandlæge Lars Martiny Holding ApS

Nørregade 79 C, 3390 Hundested

CVR-nr. 25 34 65 80

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Lars Erik Juul Martiny
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lars Martiny Holding ApS Nørregade 79 C 3390 Hundested
	CVR-nr.: 25 34 65 80
	Stiftet: 3. maj 2000
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Lars Erik Juul Martiny, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tandlæge Alia Sultan ApS, Hundested

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttet virksomhed Tandlæge Alia Sultan ApS, hvis aktivitet er at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 368 t.kr. mod et overskud sidste år på 443 t.kr.

Selskabet har solgt den tilknyttede virksomhed 1. januar 2021.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 455 t.kr. mod et overskud sidste år på 796 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.821 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,6 % af de samlede aktiver på 3.459 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.904	443.177
Administrationsomkostninger	-20.866	-18.754
Resultat før finansielle poster	347.038	424.423
Finansielle indtægter	169.767	511.648
1 Finansielle omkostninger	-36.506	-40.612
Resultat før skat	480.299	895.459
Skat af årets resultat	-25.564	-99.484
Årets resultat	454.735	795.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.904	443.177
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.413.169	-147.202
Disponeret i alt	454.735	795.975

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>928.772</u>	<u>1.560.868</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.772</u>	<u>1.560.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>928.772</u>	<u>1.560.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.018	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>117.980</u>	<u>134.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.998</u>	<u>134.530</u>
	Værdipapirer	<u>1.734.924</u>	<u>2.158.222</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.734.924</u>	<u>2.158.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.215</u>	<u>125.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.137</u>	<u>2.418.272</u>
	Aktiver i alt	<u>3.458.909</u>	<u>3.979.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.772	660.868
Overført resultat	92.168	1.505.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.820.940	2.866.205
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	621.413	1.017.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.056	0
Selskabsskat	0	81.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.969	1.112.935
Gældsforpligtelser i alt	637.969	1.112.935
Passiver i alt	3.458.909	3.979.140

3 Medarbejderforhold
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	717.691	1.152.539	0	2.070.230
Årets overførte resultat	0	443.177	-147.202	500.000	795.975
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	660.868	1.505.337	500.000	2.866.205
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	367.904	-2.413.169	2.500.000	454.735
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	200.000	28.772	92.168	2.500.000	2.820.940

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	31.740	40.612
Andre finansielle omkostninger	4.766	0
	36.506	40.612

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	900.000	900.000
Kostpris 31. december	900.000	900.000
Opskrivninger 1. januar	660.868	717.691
Årets resultat	367.904	443.177
Udbytte vedrørende indeværende år	-1.000.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	28.772	660.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	928.772	1.560.868

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Alia Sultan ApS	Hundested	100 %

	2020	2019
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
